W

LED lampatest, tiikorvilagitas, 12 Watt, 60 cm, természetes fehér,

kréom, 1P44, ASTEN

Tukor megvilagitaséara alkalmazhaté, krém szint LED ldmpatest IP44-es védettséggel.

Cikkszam: lit12wnw60-ki26681

® IP44-es védettségének kdszonhetben alkalmazhaté beltéri vizes helyiségekben, fiirdészobaban tiikor megvilagitasara

e tobb hosszban és teljesitménnyel kaphato

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

J6tallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Mélység (mm)

Egyéb

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Kanlux
26681

2 év

230 VAC
220-240
50-60

12

SMD

Természetes fehér
4000

770

64

600
42
121

talp 10 cm

Krém

Hasab



Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=43635

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 25. 23:59

MUanyag

P44

Beltéri
Furdészoba
Nappali/szoba
Falon kivili
Tlkorldmpa

Modern
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